2020年７月30日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

（ コード番号： ８９３４ 東証第一部 ）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

完全子会社の吸収合併の中止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年６月 16 日に発表いたしました、当社の完全子会社

であるサンフロンティア不動産投資顧問株式会社の吸収合併（2020 年８月１日合併効力発生）を、

中止することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．合併中止の理由

当社は、子会社であるサンフロンティア不動産投資顧問株式会社の吸収合併の準備を進めてま

いりましたが、当社のグループ経営をさらに検討するため、本吸収合併を中止することといたし

ました。

２．合併中止による業績への影響

当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上